государства и ныне царствующем Султане” (Περί Κωνσταντινούπολης και της τω-

ρινής κατάστασης του Οθωμανικού Κράτους και του νυν Σουλτάνου, που ασκεί τη

βασιλική εξουσία), Вестник Европы 15-16 (Μόσχα: 1818): 299-301.
18 “Mémoire sur l’état actuel de la civilisation dans la Grèce,” Lu à la société des ob-

servateurs de l’homme, le 16 Nivôse, an 11 (6 Janvier 1803). PAR CORAY, Docteur

en Médecine, et membre de ladite société, books.google.fr/books?id=JrMTAAA

AQAAJ&printsec=frontcover&dq=Kora%C3%AFs&hl=fr&ei=gvErTvSRE8Wx8g

OeiPGiDA&sa=X&oi=book_result&ct=result&resnum=2&ved=0CDUQ6AEwAQ#

v=onepage&q&f=false (ανάκτ.